

# **MY-TSHARP ApS**

Larsbjørnsstræde 11, st  
1454 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Tina Liva Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MY-TSHARP ApS  
Larsbjørnsstræde 11, st  
1454 København K

Telefonnummer: 35141141

CVR-nr: 30716280

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er frisørvirksomhed og beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 51.403. Egenkapitalen er pr. 31. december 2015 negativ med kr. 179.338.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.069.358</b>	<b>1.302.498</b>
Personaleomkostninger .....		-1.003.119	-1.065.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-5.368	-14.968
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>60.871</b>	<b>222.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.713	-40.202
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>55.158</b>	<b>182.017</b>
Skat af årets resultat .....	2	-3.755	-47.660
<b>Årets resultat</b> .....		<b>51.403</b>	<b>134.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		51.403	
<b>I alt</b> .....		<b>51.403</b>	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		10.738	16.106
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>10.738</b>	<b>16.106</b>
Deposita .....		59.921	67.378
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.921</b>	<b>67.378</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.659</b>	<b>83.484</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>139.430</b>	<b>272.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.565	2.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		28.738	0
Udskudte skatteaktiver .....		73.776	77.531
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.079</b>	<b>79.854</b>
Likvide beholdninger .....		115.973	31.944
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>365.482</b>	<b>384.631</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>436.141</b>	<b>468.115</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-304.338	-355.742
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-179.338</b>	<b>-230.742</b>
Gæld til banker .....		0	79.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		98.938	138.987
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	123.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		516.541	356.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>615.479</b>	<b>698.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>615.479</b>	<b>698.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>436.141</b>	<b>468.115</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	-355.741	0	-230.741
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	51.403	0	51.403
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	-304.338	0	-179.338

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler	-5.368	-5.368
	<u>-5.368</u>	<u>-5.368</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-14.115	-47.660
Effekt af ændring i skatteprocent	-3.740	0
Regulering vedrørende tidligere år	14.100	0
	<u>-3.755</u>	<u>-47.660</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	97.211
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>97.211</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-81.105
Årets afskrivning	-5.368
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-86.473</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>10.738</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen består af 100 aktier a 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>